
Nome e Cognome Data di Nascita Società CORPO LIBERO
1 Spaggiari Irene 18/04/00 L'Arena 12,60
2 Montermini Nicole 15/07/00 Scandianese 12,20
3 Medici Nicole 13/07/00 Scandianese 11,80
4 Delaiti Lucia 27/08/00 Scandianese 11,60
5 Tiberti Letizia 31/03/00 Longoni 10,50
6 Caferra Sofia 11/08/99 Scandianese 10,40
7 Pollini Azzurra 18/03/99 Scandianese 9,30
8 Genovesi Letizia 14/11/00 Longoni 0,00
9 0 00/01/00 0 0,00

10 0 00/01/00 0 0,00
11 0 00/01/00 0 0,00
12 0 00/01/00 0 0,00
13 0 00/01/00 0 0,00
14 0 00/01/00 0 0,00
15 0 00/01/00 0 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CORPO LIBERO
CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE

3^ OVER



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAVE
1 Medici Nicole 13/07/00 Scandianese 13,50
2 Tiberti Letizia 31/03/00 Longoni 13,30
3 Caferra Sofia 11/08/99 Scandianese 12,50
4 Pollini Azzurra 18/03/99 Scandianese 11,60
5 Delaiti Lucia 27/08/00 Scandianese 11,60
6 Montermini Nicole 15/07/00 Scandianese 11,00
7 Spaggiari Irene 18/04/00 L'Arena 10,70
8 Genovesi Letizia 14/11/00 Longoni 0,00
9 0 00/01/00 0 0,00

10 0 00/01/00 0 0,00
11 0 00/01/00 0 0,00
12 0 00/01/00 0 0,00
13 0 00/01/00 0 0,00
14 0 00/01/00 0 0,00
15 0 00/01/00 0 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
TRAVE 3^ OVER



Nome e Cognome Data di Nascita Società VOLTEGGIO
1 Tiberti Letizia 31/03/00 Longoni 14,00
2 Montermini Nicole 15/07/00 Scandianese 13,90
3 Pollini Azzurra 18/03/99 Scandianese 13,80
4 Delaiti Lucia 27/08/00 Scandianese 13,70
5 Medici Nicole 13/07/00 Scandianese 13,60
6 Spaggiari Irene 18/04/00 L'Arena 13,50
7 Caferra Sofia 11/08/99 Scandianese 13,20
8 Genovesi Letizia 14/11/00 Longoni 0,00
9 0 00/01/00 0 0,00

10 0 00/01/00 0 0,00
11 0 00/01/00 0 0,00
12 0 00/01/00 0 0,00
13 0 00/01/00 0 0,00
14 0 00/01/00 0 0,00
15 0 00/01/00 0 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
VOLTEGGIO 3^ OVER



Nome e Cognome Data di Nascita Società TRAMPOLINO
1 Montermini Nicole 15/07/00 Scandianese 14,30
2 Pollini Azzurra 18/03/99 Scandianese 13,90
3 Spaggiari Irene 18/04/00 L'Arena 13,90
4 Tiberti Letizia 31/03/00 Longoni 13,80
5 Medici Nicole 13/07/00 Scandianese 13,70
6 Caferra Sofia 11/08/99 Scandianese 13,10
7 Delaiti Lucia 27/08/00 Scandianese 13,00
8 Genovesi Letizia 14/11/00 Longoni 0,00
9 0 00/01/00 0 0,00

10 0 00/01/00 0 0,00
11 0 00/01/00 0 0,00
12 0 00/01/00 0 0,00
13 0 00/01/00 0 0,00
14 0 00/01/00 0 0,00
15 0 00/01/00 0 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

TRAMPOLINO 3^ OVER
CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE



Nome e Cognome Data di Nascita Società PARALLELE
1 Spaggiari Irene 18/04/00 L'Arena 13,70
2 Medici Nicole 13/07/00 Scandianese 13,50
3 Pollini Azzurra 18/03/99 Scandianese 13,30
4 Caferra Sofia 11/08/99 Scandianese 13,30
5 Montermini Nicole 15/07/00 Scandianese 13,20
6 Delaiti Lucia 27/08/00 Scandianese 13,00
7 0 00/01/00 0 0,00
8 Tiberti Letizia 31/03/00 Longoni 0,00
9 Genovesi Letizia 14/11/00 Longoni 0,00

10 0 00/01/00 0 0,00
11 0 00/01/00 0 0,00
12 0 00/01/00 0 0,00
13 0 00/01/00 0 0,00
14 0 00/01/00 0 0,00
15 0 00/01/00 0 0,00
16 0 00/01/00 0 0,00
17 0 00/01/00 0 0,00
18 0 00/01/00 0 0,00
19 0 00/01/00 0 0,00
20 0 00/01/00 0 0,00
21 0 00/01/00 0 0,00
22 0 00/01/00 0 0,00
23 0 00/01/00 0 0,00
24 0 00/01/00 0 0,00
25 0 00/01/00 0 0,00
26 0 00/01/00 0 0,00
27 0 00/01/00 0 0,00
28 0 00/01/00 0 0,00
29 0 00/01/00 0 0,00
30 0 00/01/00 0 0,00
31 0 00/01/00 0 0,00
32 0 00/01/00 0 0,00
33 0 00/01/00 0 0,00
34 0 00/01/00 0 0,00
35 0 00/01/00 0 0,00

CAMPIONATO PROVINCIALE UISP RE
PARALLELE 3^ OVER


